РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 91п  от 13.02.2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги  «Изменение вида разрешенного использования земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» на территории МО «Алданский район»
      Во исполнение Федерального закона  от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Главы МО «Алданский район» от 01 июня 2011 года № 59п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административного регламента предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» на территории МО «Алданский район» (Приложение № 1).
      2.  Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия (ТКМВ) по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» на территории МО «Алданский район».
      3. Разместить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» на территории МО «Алданский район» в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО «Алданский район» http://www.aldanray@rambler.ru.

Глава района                                                                                                          С.Н. Поздняков
Екатерина Викторовна Осьминина
36-0-91